Тел./факс: +7(84365) 78-3-33, e-mail: Dach.Vsg@tatar.ru

  КАРАР      РЕШЕНИЕ

        19 октября 2020 г.  № 9

О признании утратившим силу отдельных решений

Совета Дачного сельского поселения

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года N 45-ЗРТ «О местном

самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования

«Дачное сельское поселение Высокогорского муниципального района Республики

Татарстан», в связи с приведением нормативных правовых актов Дачного сельского

поселения Высокогорского муниципального района в соответствие с действующим

законодательством, по результатам правового мониторинга, Совет Дачного сельского

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:

решение Совета Дачного сельского поселения Высокогорского

муниципального района от 28 мая 2013 года N 17 «Правила внешнего

благоустройства, надлежащего содержания, организации уборки, обеспечения

чистоты и порядка на территории Дачного сельского поселения»;

решение Совета Дачного сельского поселения Высокогорского

муниципального района от 24 марта 2014 года N 6 Об утверждении положения об

охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и

последствий потребления табака»;

решение Совета Дачного сельского поселения Высокогорского

муниципального района от 24 марта 2014 года N 8 «Об утверждении положения об

охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и

последствий потребления табака»;

решение Совета Дачного сельского поселения Высокогорского

муниципального района от 21.03.2014 года N 6/1 «О Передаче части полномочий по

решению вопросов местного значения от Совета Дачного сельского поселения

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан Совету

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан»;

решение Совета Дачного сельского поселения Высокогорского

муниципального района 28 августа 2020 года N 183 «О внесении изменений в

СОВЕТ ДАЧНОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422700, Республика Татарстан, Высокогорский район,

п .Дачное, ул. Центральная, 34

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СУЫКСУ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
422700, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

Дачный авылы,  Үзәк ур, 34

Перечень полномочий по решению вопросов местного значения Дачного сельского

поселения, передаваемых Совету Высокогорского муниципального района»;

решение Совета Дачного сельского поселения Высокогорского

муниципального района от 31.03.2014 года N 8.1 «О полномочиях по решению

вопросов местного значения Дачного сельского поселения, передаваемых Совету

Высокогорского муниципального района»;

решение Совета Дачного сельского поселения Высокогорского

муниципального района от 26 мая 2015 года N 19 «Об утверждении правил

благоустройства, обеспечения чистоты и санитарного порядка на территории

Дачного сельского поселения»;

решение Совета Дачного сельского поселения Высокогорского

муниципального района от 26 мая 2015 года N 21 «О внесении изменений в решение

Совета Дачного сельского поселения Высокогорского муниципального района «О

земельном налоге» N26.1 от 13.11.2014»;

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан http://vysokaya-

gora.tatarstan.ru, на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования

(обнародования)

4. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета,

Глава сельского поселения                                                                                  Р.А.Жильцов